S N BAIE DE ST MALO
FFyoilt Régate Régionale SOLO-DUO Saint-Malo/Jersey/Granvi
06/05/2023 au 08/05/2023

(FReg_2019 Vers.26.51 © 20019) jeudi 11 mai 2023 a 17.46 h.

Classement provisoire course 1 - Classes OSIRD

06/05/2023 - coeff.: 1
14 HN : Temps/Temps -

MA_HN_99
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points Pen/rec

1 FRA 43749 |NUTMEG VI

LOGNONE Francois

BIET Arnaud
LET'S GO

LURTON OLIVIER

SEVENNEC Quetin
BRISEIS

PANNETIER Loic

VAN VALENBERG Herve
MOSHIMOSHI

SAULNIER Sebastien

SAULNIER Leopold
LE CAFE LANDRU NANTE

BOUAN Gabriel

SESSA Titouan
ELENDYL

LE SAGE Florent

HAUSER Denis
LA NAVEVA

DRIEU Herve

GESNOUIN Christian
JEAN CLEMENT Il

JOSSO Jean francois

JOSSO Quentin
SELOUS

DANIEL Pierre

DANIEL Thomas
YAO2

MICHAUX Bernard

SACOUN Mareva
GWEZ GWERN

MINET Jacques

LE SAGE Corentin
L'EMBRAQUE

MABY Christian

2 FRA 9855

3 FRA 44144

4 FRA 53192

5 FRA 1015

6 GBR 1953L

7 FRA 22679

8 FRA 45530

9 FRA 53075

10 FRA 34010

0 p | FRA35450

0 D | FRA53183

MC 34

WASA 55 MOD

DEHLER 41 CR

SUN FAST 3300

MINI 650 SERIE

OMEGA 34

SURPRISE Q

FIRST 27 QR SE

MMW 33

GRAND SURPRI

SYMPHONIE Q

SUN FAST 3300

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

GR4

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

OSIRD

| 31,40
| 27,70
| 30,00
| 28,00
| 20,00
| 18,50
| 19,20
| 23,50
| 27,50
| 27,00

| 16,70

| 27,50

0,9885| -76,0

0,9360| -42,0
0,9709| -65,0
0,9404| -45,0
0,8357 35,0
0,8186 50,0
0,8264 43,0
0,8785
0,9331| -40,0
0,9259

-35,0

0,7989 68,0

0,9331] -40,0
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04:45:44

05:13:39

05:04:46

05:18:03

07:05:47

07:30:33

07:30:09

07:33:52

07:14:00

07:39:52

2,2

3,2

1,2

0,5

2,6

2,5

1,5

1,9

2,3

3,0

1,2

04:45:44:00

05:13:39:00

05:04:46:00

05:18:03:00

07:05:47:00

07:30:33:00

07:30:09:00

07:33:52:00

07:14:00:00

07:39:52:00

04:42:26:84 |
04:53:34:58 |
04:55:53:88 |
04:59:05:65 |
05:55:49:63 |
06:08:49:21 |
06:12:00:24 |
06:38:43:31 |
06:44:57:92 |

07:05:47:43 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

15,00

15,00

DNF

DNC

avec le concours deTerres de Saint-Malo

Organisation SNBSM




